
Anuncio de licitación
Referencia: 2025-0001635170

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2025-0001635170

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consorcio de Transporte Metropolitano del Área de Málaga

NIF: P2900050B

Dirección web: www.ctmam.es
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Gestión del transporte metropolitano en el área de Málaga
Dirección: Alameda Principal nº 11 2ª planta	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Suministro de material informático para el CTMAM
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 20    días
Número de expediente: CONTR 2025 0000280262
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF33XUERUF66UCMTWLSEVQPQHEMNATDOBDNCIPBV66ZF
WVY6CWBH3EJAQQDJZP3LQJZYJSDLYNX62YDQ

División por lotes: No

Clasificación CPV
30213100-6 - Ordenadores portátiles
30237410-6 - Ratón de ordenador
30231000-7 - Pantallas de ordenador y consolas
30200000-1 - Equipo y material informático
30237460-1 - Teclados de ordenador
30231310-3 - Monitores de pantalla plana
30213000-5 - Ordenadores personales

Descripción: Suministro de material informático para el Consorcio de Transporte
Metropolitano del Área de Málaga.

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Contrato ejecutado marco de
programas de empleo protegido:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

D.G. de Contratación 04/04/2025 09:00:52 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYmJlOGM1ZDllZmJlMGFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2025-0001635170

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	12.233,10 €
Importe de licitación (sin IVA): 10.110,00 €
Valor estimado: 10.110,00 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 18/04/2025 13:00
Lugar:
Consorcio de Transporte Área de
Málaga
Alameda Principal
29001 MALAGA

Puntos de contacto:
Persona: contratacion@ctmam.es
Teléfono: 351920267
Email: contratacion@ctmam.es
Web: https://ctmam.es/
Otras informaciones: Todas las consultas deberán realizarse por escrito a la dirección de correo

electrónico contratacion@ctmam.es. Tanto las preguntas como las
respuestas serán publicadas en el PdC para conocimiento de todos los
posibles licitadores

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 25/04/2025 15:00
Lugar de presentación:
Consorcio de Transporte Metropolitano Área de Málaga
Alameda Principal 11
29001 MALAGA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

D.G. de Contratación 04/04/2025 09:00:52 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYmJlOGM1ZDllZmJlMGFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2025-0001635170

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
Consorcio de Transporte
Metropolitano Área de Málaga
Alameda Principal 11
29001 MALAGA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: Sí

	 

D.G. de Contratación 04/04/2025 09:00:52 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYmJlOGM1ZDllZmJlMGFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


